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RADOSNA SZKOŁA 2010– KRAINA SPRAWNOŚCI I ZDROWIA 

MIEJSCE ZABAW W SZKOLE – PAKIET 4.000  

 

Lp. Artykuł - ilość Wartość brutto Foto Opis 

1 
Zestaw klocków piankowych „Mobaklocki 2”– wieloelementowy zestaw 
różnych kształtów z pianki - zestaw 13 elementów (2 kpl. x 669,00) 

1338 

 

Mobaklocki 2 to zestaw kształtek rehabilitacyjnych służących 
zarówno do ćwiczeń jak i do wszelkiego rodzaju zabaw 
ruchowych. W skład zestawu wchodzi 13 elementów: wałki, 
półwałki, belki, półbelki, kostki itd. Ilość figur pozwala na 
rozbicie kompletu na dwa lub trzy niezależne zestawy co 
ułatwia równoczesne prowadzenie zajęć w kilku grupach. W 
zestawie są użyte wszystkie kolory: zielony, czerwony, 
niebieski, żółty. 

2 Kolczasta piłeczka 8cm i 11 cm – (15 szt. x 9,50) 142,5 

 

Piłka rehabilitacyjna z kolcami - mała 

3 Walec rehabilitacyjny (2 szt. x 78,00) 156 

 

Kolorowy i bardzo wytrzymały przyrząd winylowy jest idealny 
do pchania, toczenia czy też do wzrokowego śledzenia 
wykonywanych z jego użyciem zajęć. Dzieci same wymyślają 
zasady gry, używając walca jako ruchomej przeszkody, bądź 
też wykorzystując w ćwiczeniach utrzymywania równowagi. 
Walec wygląda jakby był pustą szpulą na nici, co powoduje, 
że jest doskonały do dwuwymiarowej i sensorycznej 
stymulacji umiejętności dziecięcych. Nasadki na końcach 
walca zapewniają bezpieczne trzymanie się siedzącej nań 
osoby, a także osoby kontrolującej zabawę. 
Maksymalny ciężar 45 kg. 

4 
15 gier na świadomość ciała rozwijają świadomość i orientację w 
schemacie własnego ciała, stymulują koordynację ruchową (1 szt. x 
285,00) 

285 

 

Zabawne gry edukacyjne rozwijają świadomość i orientację 
w schemacie własnego ciała. Rosnąca trudność i różnorodne 
warianty zabaw koncentrują się na: rozpoznawaniu części 
ciała, umiejętności relaksu, koordynacji ruchów, 
zapamiętywaniu krótkich sekwencji, wyrażanie poprzez gesty 
i ruchy. Zawartość: wytrzymała mata winylowa (140 x 210 
cm),  18 żetonów "postaci",  miękka kostka z kieszonkami,  
54 karty obrazkowe, woreczek z obciążeniem, instrukcja 
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5 
Deska balansująca drewniana  (4 szt. x 30,00) + równoważnia-wąż 
spacerowy (2 szt. x 69,00) 

258 

 

Długość: 3,5 m 

Średnica: 33,5 cm. Wysokość: 7 cm. 

 

6 Spacer zespołowy (2 szt. x 180,00) 360 

 

Wyjątkowy model do rozwoju koordynacji ruchowej oraz 
umiejętności pracy w grupie, z możliwością użytkowania w 
szkole, przedszkolu, w pomieszczeniach zamkniętych jak i na 
zewnątrz. Zestaw składa się z 4 kpl. Istnieje możliwość 
łączenia poszczególnych par, dodatkowo opaski gumowe 
mocujące stopę umożliwiają stabilne trzymanie stopy na 
podstawie. Wiek użytkowników od 4 lat. Wym.: dł. 39,5 cm, 
szer. 12,5 cm, wys. 2,5 cm 

7 Kostka manipulacyjna z pianek 140 

 

Elementy te ćwiczą sprawność palców i stanowią pomoc w 
nauce podstawowych czynności niezbędnych do 
samodzielnego ubierania się: sznurowanie, odpinanie, 
zapinanie itp. 

8 Chusta spadochron śr 3.5m (1 szt. x 89,00) zabawy integracyjne 89 

 

Zabawa z chustą sprzyja integracji w grupie. 
Gratis: Zabawy z chustą - Zbiór różnorodnych pomysłów 
zabaw z kolorową chustą i tunelem. Chustę można także 
wykorzystać w różnych sytuacjach wychowawczych. 
Przykłady tego widać w scenariuszach fabularyzowanych 
zabaw na różne tematy. Uczy dobrej i mądrej zabawy. 

9 Zestaw kamienie rzeczne + rzeka 338 

Kamienie do ćwiczenia koordynacji, równowagi i dobrej 
zabawy, inspirowane kamieniami z rzeki. Każda strona 
trójkąta różni się spadzistością, a co za tym idzie stopniem 
trudności. Zadaniem dzieci jest przeskakiwanie z jednego 
kamienia na drugi bez dotykania podłogi. Można dowolnie 
zmieniać ułożenie kamieni, by stworzyć bardziej 
skomplikowane ścieżki dla dzieci. Każdy kamień ma gumowe 
stopki, zapobiegające przesuwaniu się ich po powierzchni, a 
także zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem. 
Doskonała zabawa, rzucająca wyzwanie maluchom, 
wzmagająca ich ruchliwość. Buduje pewność we własne siły, 
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wymagająca oszacowania dystansu pomiędzy kamykami. 
Maksymalne obciążenie: 50 kg Kolory: żółty, niebieski, 
czerwony, zielony, pomarańczowy, fioletowy. Do zestawu 
załączone są propozycje gier. W zestawie 6 kamieni: 3 duże 
o wym.: 36 x 36 cm. wys.: 8,5 cm, 3 małe o wym.: 25 x 25 
cm. wys.: 4,5 cm. 
Elementy są bardzo elastyczne i łatwe do łączenia, tak więc 
jedynym ograniczeniem kursu rzeki jest wyobraźnia. 
Poszczególne elementy są tak zaprojektowane, aby nawet 
małe dzieci mogły ją zbudować. Wykonana z mocnego 
tworzywa i gumy antypoślizgowej rzeka jest kombinacją 
wysokiej jakości i atrakcyjnego wykonania. Elementy są 
łatwe i wygodne do przechowywania dzięki możliwości 
układania ich na sobie. Doskonałe urozmaicenie „Wyspy”. W 
zestawie 6 elementów w 6 kolorach. Wymiary elementu: dł.: 
35,5 cm, szer.: 11,5, wys: 4,5 cm. 

10 Dynamiczny sześcian (2 szt. x 149,00) 298 

 

Niezwykły kształt stymuluje wyobraźnię dziecka w 
wymyślaniu wszelkich zabaw. Rozwija koordynację ruchową. 
Idealny do korygowania wad postawy. Wys. 32 cm. 

11 Miękka meduza  69 

 

W przeciwieństwie do meduzy mitologicznej ta jest bardzo 
miękka i dodatkowo daje się wyginać w każdym kierunku. 
Celem tej zabawy jest umieszczanie 6 kolorowych krążków 
na ramiona meduzy. Dzięki giętkim ramionom można ustalić 
różny stopień trudności, wówczas nadaje się od zabawy dla 
dzieci w wieku przedszkolnym jak też dla uczniów klas 
podstawowych. Meduzę przechowuje i transportuje się w 
torebce siatkowej. 6 pierścieni ma przekrój 13 cm, ramiona 
mocowane do podstawy o 20 cm średnicy, wysokość całości 
ok. 30 cm. 

12 Równoważnia z podstawami  230  

  
 

Zestaw składa się z 6 desek i 7 podstaw. Wymiary deski 100 
x 10 x 2 cm,  wymiary podstawy 23 x 23 cm 

13 
Mini płotki do różnych ćwiczeń w pokonywaniu przeszkód. Komplet 
zawiera 4 szt. 

40 

 

Mini płotki do różnych ćwiczeń w pokonywaniu przeszkód. 
Komplet zawiera 4 szt. 
Wym.: 53 x 12 x 12 cm 
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14 Labirynt „Wąż” 258 

 

Gra wspomagająca aktywność fizyczną skoncentrowaną 
wokół różnych sposobów poruszania się. Karty są 
przymocowane do kostki w zależności od wybranego 
motywu:  
- zmieniające się ruchy 
- poruszanie się niczym zwierze 
- poruszanie się w tandemie. 
Instrukcja dla nauczyciela precyzuje reguły gry, opisuje 
różne jej wariacje i właściwy sposób wykonania 
poszczególnych ćwiczeń. Niezwykle cenna pomoc edukacyjna 
wspomagająca rozwój motoryczny dzieci oraz umiejętność 
komunikowania się przy jednoczesnym respektowaniu reguł 
gry. Mata podłogowa o wym.: 140 x 210 cm, kostka 
wykonana z miękkiej pianki, 25 kart wzorcowych, 4 kolorowe 
żetony. Całość zapakowana w płócienny worek. 

 
Razem brutto 4 001,15  

 
 
 
 
 
 

 

 


